
                                                       Dėmesio ! 

                                     Niekada nepalikite vaikučio be priežiūros. 

-Laikykite plastikinę pakuotę vaikams nepasiekiamoje vietoje, kadangi yra uždusimo pavojus. 

-Nenaudokite lovytės jeigu kokia nors jos dalis pažeista arba jos trūksta. 

-Nepalikite lovytės arti atviros ugnies arba kitų kaitinimo šaltinių. 

-Neeksplotuokite lovytės arti elektros jungtukų,laidų,lempučių ar kitų elektrinių prietaisų. 

-Nepalikite lovytėje daiktų,kurie gali būti kaip atrama vaikučiui, kadangi kyla rizika iškristi iš lovytės. 

-Nepalikite lovytėje daiktų,kurie gali uždusinti vaiką (virvės,grandinėlės,plastikinės pakuotės ir kt.) 

-Lovytėje naudokite ne daugiau kaip vieną čiužinuką (maksimalus čiužinuko storis 10cm). 

-Saugokite saugumo instrukciją, tačiau nelaikykite jos lovytėje. 

- Čiužinio ilgis irplotis turi būti tokie,kad tarpas tarp čiužinio ir šonų bei galų neviršytų 30 mm. 

-Čiužinio storis turi būti toks,kad vidinis aukštis (nuo čiužinio paviršiaus iki lovelės rėmo viršutinio krašto) 

būtų bent 500 mm, kai lovelės pagrindas yra žemiausioje padėtyje, ir bent 200 mm, kai lovelės pagrindas 

yra aukščiausioje padėtyje. 

- Jeigu lovelės dugnas yra žemiausioje padėtyje ir vaikas vistiek sugeba iš jos išlipti per viršutinį kraštą, 

tuomet lovytė nebetinkama naudojimui,kadangi yra didelė rizika vaikui iškristi ir susižeisti. 

Produktas pagamintas iš pušies medienos. 

Produktas atitinka Europos standartus ir saugos reikalavimus  

        PN-EN 716-1: 2017-07 

Gamintojas - Zakiad Stolarski „BOBAS“ Grzybno 87-327 Bobrowo. 

 

 


